terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX –
3238-2098

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº 06 DE 05 DE FEVEREIRO DE

2025.

O Prefeito Municipal de Terra Nova/BA no uso de suas atribuições legais outorgadas pela

Lei Orgânica Municipal, torna pública em razão de erro redacional no Decreto nº 06 de

05 de fevereiro a seguinte errata.

Na publicação do Decreto nº 06 publicada no Diário Oficial do dia 05/02/2025.

Onde se lê:

CRECHE TIA MARIA

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO

1218 NAIARA GONÇALVES LUCIANO

SANTOS

DIRETORA

[...]

Leia-se:

ESCOLA MARGARIDA MARIA LISBOA DE OLIVEIRA

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO

1218 NAIARA GONÇALVES LUCIANO

SANTOS

DIRETORA

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 11 de fevereiro de 2025.

EDER SÃO PEDRO MENEZES

Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E1C6D02A87A6BDFDB2EA16B003ACE71

		2025-02-11T15:16:37-0300